
DECIZIA nr.  168 / 01.09.2025
Privind numirea Comisiei de monitorizare

Profesor Pavel Florica-Adriana – director al Centrului Școlar de Educație Incluzivă
Șimleu Silvaniei, județul Sălaj, numit prin decizia Nr. 1442 din data 20.12.2021, emisă
de Inspectoratul Școlar Județean Sălaj;

  În temeiul:
- Ordinului nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea
Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice;
- Art. 195 din Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și
completările ulterioare.

 Având în vedere:
- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi
funcţionare unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările
ulterioare.

DECIDE: 

Art. 1 – Se constituie Comisia pentru monitorizarea sistemului de control intern
managerial din cadrul unitatii, în componența prevăzută în anexa nr. 1 la prezenta
decizie, care face parte integrantă din aceasta.
Art. 2 – Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare a Comisiei pentru
monitorizarea sistemului de control intern managerial din cadrul unitatii, potrivit
anexei nr. 2 la prezenta decizie, care face parte integrantă din aceasta.
Art. 3 - Modul de organizare şi de lucru al Comisiei de monitorizare se află în
responsabilitatea preşedintelui acesteia şi se stabileşte în funcţie de volumul şi de
complexitatea proceselor şi activităţilor, pe baza Regulamentului de organizare şi
funcţionare a comisiei.
Art. 4 – Se aprobă Programul de dezvoltare a sistemului de control intern managerial
conform anexei nr. 3 la prezenta decizie, care face parte integrantă din aceasta.  
Art. 5 – Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de către
Compartimentele din cadrul unitatii.  

DIRECTOR,
Pavel Florica-Adriana

                                            1 / 2



ANEXA nr. 1 la Decizia nr. 168 / 01.09.2025

COMPONENTA

Comisiei privind numirea Comisiei de Monitorizare a Sistemului de Control
Intern Managerial

PREȘEDINTE: Pavel Florica-Adriana 

MEMBRI: 
  1. Faur Mariana Adriana
  2. Moisi Daniela-Mărioara
  3. Pavel Tania-Gabriela
 
SECRETARIAT TEHNIC: Medeșan Mirela 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                            2 / 2

http://www.tcpdf.org

